⁹ Cfr. D. 7, 7, 4 (*Idem libro secundo de liberali causa edicti urbici*); D. 9, 4, 30 (*Idem libro ad edictum praetoris urbani, titulo de damno infecto*); D. 10, 4, 13 (*Gaius libro ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 19, 1, 19 (*Gaius ad edictum praetoris titulo de publicanis*); D. 23, 3, 54 (*Gaius libro ad edictum praetoris titulo de praedictoribus*); D. 25, 2, 2 (*Gaius libro ad edictum praetoris titulo de re iudicata*); D. 28, 5, 32 (*Idem libro primo de testamentis ad edictum praetoris urbani*); D. 28, 5, 33 (*Idem libro secundo de testamentis ad edictum praetoris urbani*); D. 29, 4, 14 (*Idem libro secundo de testamentis ad edictum praetoris urbani*); D. 29, 4, 16 (*Idem libro secundo de testamentis ad edictum praetoris urbani*); D. 29, 4, 18 (*Idem libro secundo de testamentis ad edictum praetoris urbani*); D. 30, 65 (*Idem libro primo de legatis ad edictum praetoris*); D. 30, 67 (*Idem libro primo de legatis ad edictum praetoris*); D. 30, 69 (*Idem libro secundo de legatis ad edictum praetoris*); D. 30, 73 (*Gaius libro tertio de legatis ad edictum praetoris*); D. 33, 2, 8 (*Gaius libro tertio de legatis ad edictum praetoris*); D. 33, 4, 15 (*Gaius libro secundo de legatis ad edictum praetoris*); D. 34, 4, 5 (*Gaius libro secundo ad edictum urbicum*), ove eccezionalmente manca il titolo edittale; D. 35, 1, 16 (*Gaius libro primo de testamentis ad edictum praetoris*); D. 35, 1, 17 (*Idem libro secundo de legatis ad edictum praetoris*); D. 35, 2, 72 (*Gaius libro tertio de legatis ad edictum praetoris*); D. 35, 2, 74 (*Idem libro tertio de legatis ad edictum praetoris*); D. 35, 2, 76 (*Gaius libro tertio de legatis ad edictum praetoris*); D. 35, 2, 78 (*Idem libro tertio de legatis ad edictum praetoris urbani*); D. 35, 2, 80 (*Idem libro tertio de legatis ad edictum praetoris*); D. 38, 2, 30 (*Gaius libro secundo ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 39, 1, 9 (*Gaius ad edictum urbicum de operis novi nuntiatione*); D. 39, 2, 8 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de damno infecto*); D. 39, 2, 19 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de damno infecto*); D. 39, 3, 13 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de aquae pluviae arcendae*); D. 39, 4, 5 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de publicanis*); D. 39, 5, 11 (*Gaius libro tertio de legatis ad edictum praetoris urbani*); D. 40, 9, 3 (*Gaius libro secundo de legatis ad edictum urbicum*); D. 40, 12, 2 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 40, 12, 4, (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 40, 12, 6 (*Gaius ad edictum praetoris urbani*), ove eccezionalmente non viene riportato il titolo; D. 40, 12, 9 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 40, 12, 11 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 40, 12, 13 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 40, 12, 25 (*Gaius ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 40, 16, 1 (*Gaius libro secundo ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 42, 1, 7 (*Gaius libro ad edictum praetoris urbani titulo de re iudicata*); D. 43, 16, 10 (*Gaius libro secundo ad edictum praetoris urbani titulo de liberali causa*); D. 50, 16, 48 (*Gaius libro ad*